
Заместитель главы администрации города,
руководитель финансового управления
администрации города НевинномысскаО.В. Колбасова

Финансовое управление
администрации города Невинномысска

ПРИКАЗ № 32-06 о/д

31 мая 2022 г.г. Невинномысск

О внесении изменений в План контрольных мероприятий финансового
управления администрации города Невинномысска, как органа внутреннего

муниципального финансового контроля на 2022 год

В соответствии с п. 18 Федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля Планирование
проверок, ревизий и обследований, утвержденного Постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, постановлением
администрации города Невинномысска от 25.05.2022 № 717 Об

особенностях осуществления в 2022 году муниципального финансового
контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджета
города Невинномысска, получателей средств бюджета города

Невинномысска, приказываю:

1.Внести изменения в План контрольных мероприятий финансового

управления администрации города Невинномысска, как органа внутреннего
муниципального финансового контроля на 2022 год, исключив подпункт 2

пункта 1.
2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации

города  Невинномысска  Ьйр ://пеуас!т.ги/,    на  странице   финансового

управления администрации города Невинномысска.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


